
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 91/2016 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 22 lipca 2016 roku 

 

 
w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2016 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, 

poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854,  

poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195) oraz na podstawie § 18 pkt 4 Uchwały  

Nr XIX/138/15 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Głowna na 2016 rok  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuję zmian budżetu Miasta Głowna na 2016 rok polegających  

na zwiększeniu dochodów i wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 

/-/ 

Grzegorz Urbanik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




